
Zarządzenie Nr 169/2024
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 06 maja 2024 roku

w sprawie powołania Zespołu Opiniującego do weryfikacji formalnoprawnej zadań 
zgłoszonych przez mieszkańców w ramach konsultacji społecznych do Budżetu 

Obywatelskiego 2025, w ramach budżetu Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

Na podstawie § 9 ust. 1 załącznika nr 1 do uchwały nr III/33/2018 Rady Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie wymagań jakie powinien spełniać projekt 
budżetu obywatelskiego oraz zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych do 
budżetu obywatelskiego w ramach budżetu Miasta Gorzowa Wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego z 2019 r. poz. 28, z 2021 r. poz. 305 i 2485, z 2022 r. poz. 2783,    z 2024 r. poz. 
347) oraz § 14 zarządzenia nr 2/K/2024 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 
1 lutego 2024 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół Opiniujący do weryfikacji formalnoprawnej zadań zgłoszonych 
przez mieszkańców w ramach konsultacji społecznych do Budżetu Obywatelskiego 2025          
w ramach budżetu Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, zwany dalej Zespołem, w składzie:

1) Jacek Szymankiewicz – Zastępca Prezydenta Miasta ds. Rozwoju                                     
– Przewodniczący Zespołu;

2) Iwona Olek – Zastępca Prezydenta Miasta ds. Gospodarki – Zastępca 
Przewodniczącego Zespołu;

3) Małgorzata Domagała – Zastępca Prezydenta Miasta ds. Społecznych;
4) Anna Bonus-Mackiewicz – Dyrektor Biura Konsultacji Społecznych i Rewitalizacji;  
5) Agnieszka Kuźba – Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Transportu 

Publicznego;
6) Alicja Kajder-Pussty – Dyrektor Wydziału Inwestycji;
7) Zdzisław Plis – Dyrektor Wydziału Dróg;
8) Marta Matkowska – Dyrektor Wydziału ZIT i Programowania Strategicznego;
9) Jarosława Drąg – Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Majątku;
10) Renata Pliżga – Dyrektor Wydziału Edukacji;
11) Mateusz Umer – Dyrektor Wydziału Geodezji i Katastru;
12) Marta Liberkowska – Dyrektor Wydziału Promocji i Informacji;
13) Piotr Guszpit – Dyrektor Wydziału Sportu;
14) Barbara Czernecka-Wolny – Referent Wydziału Kultury;
15) Natalia Marcinkiewicz – Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa; 
16) Paweł Nowacki – Dyrektor Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej;
17) Berta Paluszewska – Dyrektor Wydziału Urbanistyki i Architektury;
18) Monika Józwa – Kierownik Referatu Społecznego i Zdrowia Wydziału Spraw 

Społecznych;
19) Grzegorz Małyszek – Dyrektor Wydziału Zarządzania Systemami Informatycznymi. 

§ 2. Do zadań Zespołu należy weryfikacja formalnoprawna zadań zgłoszonych przez 
mieszkańców. 



§ 3. Zespół po zweryfikowaniu zgłoszonych zadań:
1) pozytywnie opiniuje zadania;
2) negatywnie opiniuje zadania, uzasadniając swoje stanowisko.

§ 4. Wykaz wszystkich zgłoszonych zadań wraz z opinią Zespołu oraz informację            
o ustalonej szacunkowej wartości zadania zamieszcza się na oficjalnym portalu miejskim 
www.um.gorzow.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

z up. Prezydenta Miasta

Jacek Szymankiewicz
Zastępca Prezydenta Miasta


		2024-05-06T13:42:52+0000
	Jacek Szymankiewicz




